

Geosci. Model Dev. Discuss., author comment AC1
<https://doi.org/10.5194/gmd-2022-188-AC1>, 2022
© Author(s) 2022. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.

Reply on CEC1

Nairita Pal et al.

Author comment on "Barotropic tides in MPAS-Ocean (E3SM V2): impact of ice shelf cavities" by Nairita Pal et al., Geosci. Model Dev. Discuss.,
<https://doi.org/10.5194/gmd-2022-188-AC1>, 2022

Dear Dr. Anel,

Thank you for your comments.

We apologize for the delay in uploading the code. We will upload our code to the Zenodo archive shortly. Initially, we had intended to upload the code when the reviews were in, so that any reviewer updates or changes could be incorporated. However, we will be happy to upload our code within the next few days, and make it available to the reviewers.

We thank you for giving us this opportunity to upload our code.

Sincerely,

Nairita Pal

(on behalf of all authors)